
 6. Edycja Warszawskiej Ligi Lekkoatletycznej 2020 
 WARSZAWA, 13.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +1.0 16:26 

 1 KOZELAN Hubert 01.06.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.90 
 2 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.94 
 3 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.02 
 4 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.10 
 5 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.11 
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.18 
 7 REINHOLZ Patryk 29.07.1996 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.41 
 8 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 11.49 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.6 15:38 

 1 KOZELAN Hubert 01.06.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.90 q     
 2 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.93 q =PB    
 3 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.02 q SB    
 4 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.06 q     
 5 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.08 q SB    
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.17 q PB    
 7 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 11.27 q     
 8 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.59      

 Bieg 2/ 3 -0.6 15:42 

 1 REINHOLZ Patryk 29.07.1996 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.42 q PB    
 2 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.48      
 3 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.61  PB    
 4 CYGAN Wiktor 28.01.2003 AZS-AWF Katowice SL 11.66      
 5 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.68      
 6 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.75  PB    
 7 ŻOŁEK Daniel 27.12.1981 MUKS Płock MZ 11.88      
 8 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.29      

 Bieg 3/ 3 +2.1 15:47 

 1 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL ZTE Radom MZ 11.87      
 2 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.96      
 3 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.05      
 4 PRUSIŃSKI Patryk 10.05.2003 UKS Clan Ostrołęka MZ 12.12      
 5 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 12.21      
 6 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.39      
 7 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.10      
 8 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 13.88      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +1.2 17:32 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.07  SB    
 2 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.51      
 3 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa MZ 22.85      
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.89      
 5 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 22.99      
 6 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 23.00      
 7 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.79      

 Bieg 2/ 4 +0.3 17:35 

 1 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 23.10      
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 23.17  PB    
 3 CYGAN Wiktor 28.01.2003 AZS-AWF Katowice SL 23.32  PB     
 4 KUCHARSKI Piotr 12.06.1982 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 23.37      
 5 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 23.39      
 6 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL ZTE Radom MZ 23.44  PB    
 7 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.51      

 Bieg 3/ 4 +0.9 17:38 
 1 REINHOLZ Patryk 29.07.1996 GKS Olimpia Grudziądz KP 22.97  PB    
 2 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.89  SB    
 3 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.89  PB    
 4 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.97  PB    
 5 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 24.00  PB    
 6 ŚCIUBEŁ Marcin 16.03.1976 RKS Łódź LD 25.39      

 Bieg 4/ 4 +1.2 17:41 

 1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.92      
 2 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 25.03      
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 25.96      
 4 MUSIATOWICZ Wojciech 14.09.1980 UKS Herkules Sulejówek MZ 26.87  PB    
 5 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 28.13  PB    

 

 

 



400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   15:14 

 1 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 49.56      
 2 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 49.89  PB    
 3 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 50.77      
 4 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.57      
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.84  PB    
 6 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 52.85  PB    
 7 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.11  PB    
 8 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 55.50      

 Bieg 2/ 2   15:18 

 1 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 54.97  PB    
 2 BABBAR Eashu 11.08.1993 AKL Ursynów Warszawa MZ 55.09  PB    
 3 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 55.60  PB    
 4 MATUSZCZAK Jakub 12.07.2002 RLTL ZTE Radom MZ 55.67      
 5 KOĆ Michał 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 56.68  PB    
 6 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 57.19  PB    
 7 ŻACZKIEWICZ Wojciech 23.04.2004 UKS Vis Skierniewice LD 57.65      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   16:37 

 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:53.65      
 2 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:53.99      
 3 SKRZYPCZAK Kamil 31.12.1991 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:55.34  PB    
 4 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:58.74      
 5 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 1:59.58  SB    
 6 MALIK Jakub 10.08.2001 MKS MOS Wrocław DS 2:00.26      
 7 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:01.26  PB    
 8 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:01.62  SB    
 9 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:05.85      
 10 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 2:12.87      
 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2   16:43 

 1 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:04.17      
 2 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:04.78      
 3 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:04.79      
 4 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 2:05.48      
 5 GOLENIOWSKI Dawid 18.01.1984 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:08.44      
 6 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:12.18      
 7 WOLDAN Marcin 04.01.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 2:16.47      
 8 WRÓBLEWSKI Michał 06.08.1979 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:18.86      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:55 

 1 GROBERSKI Michał 10.06.2000 MKL Szczecin ZP 3:56.56      
 2 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4:17.67      
 3 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4:22.26      
 4 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:24.70  PB    
 5 SZYMAŃSKI Przemysław 28.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4:28.85      
 6 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 4:32.46      
 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

2000 metrów przeszkody M U20 
 Bieg 1/ 1   18:24 

 1 CZERONEK Mikołaj 15.11.2000 WKS Śląsk Wrocław DS 5:50.57      
 2 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 6:05.78      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:43 

 1 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 9:16.19      
 2 SELKE Radosław Lucjan 13.06.1985 UKS MTE Milanówek MZ 9:57.20  PB    

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +1.2 17:15 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.89 
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 15.48 
 3 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.75 
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.98 
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 17.07 
 6 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.34 
 7 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.78 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.8 16:11 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 15.61 q PB    
 2 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.69 q     
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 17.19 q PB    
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.86 q PB    
 5 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.67 q     
 6 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.98 q PB    
 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

 



400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   14:57 

 1 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 56.58      
 2 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.93  PB    

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.90 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 WÓJCICKI Michał 18.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.29 
 2 KULA Przemysław 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.17 

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 17:25 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 27.67 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:25 

 1 ŁABIŃSKI Hubert 23.03.2003 MUKS Płock MZ 44.92 PB  
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 41.24 SB  
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 40.27 PB  
 4 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 35.82 PB  
 5 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.80 PB  
 6 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.83 
 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:25 

 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 63.42 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.82 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 47.92 
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.72 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 KSIĄŻCZYK Bartosz 29.06.2003 MKS-MOSM Bytom SL 40.41 PB  
 2 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 39.69 PB  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.48 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.06 PB  
 3 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 31.06 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 44.91 
 2 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 23.27 PB  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:50 

 1 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60 SB  
 2 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60 PB  
 3 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.50 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 SZCZERBIAK Mateusz 13.01.2003 LKS Vectra Włocławek KP 65.06 PB  
 2 WŁADOWSKI Dawid 28.07.2003 LKS Vectra Włocławek KP 48.36 PB  

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 62.55 
 1 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa MZ 45.54 4kg 
 2 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa MZ 59.72 
 3 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 54.81 
 4 KILUK Konrad 17.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 50.30 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.23 3 
 2 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.07 2 
 3 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 18.95 PB  2 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:40 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.20 
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.80 PB  
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.40 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 =PB  



 5 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.80 PB  
 6 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.60 
 7 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.40 PB  
 PIWOWARSKI Jakub 23.03.1998 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 MOROZ Robert 24.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ NM 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 17:20 

 1 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.90 PB  3 
 2 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 3.00 2 
 3 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.20 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:55 

 1 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.86 +0.7 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 17:20 

 1 KULMACZEWSKI Jan 22.04.1995 UKS Kapry-armexim Pruszków MZ 15.71 +0.5 

5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1   19:03 

 1 DROBIK Kacper 05.04.2006 RK Athletics Warszawa MZ 26:10.37  PB    3 
 2 PORYZIŃSKI Mateusz 05.05.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 27:50.63  PB    2 
 3 ADAMCZYK Maciej 28.07.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 28:14.20  PB    1 
 4 CZARTOSZEWSKI Karol 25.03.2005 WLKS Nowe Iganie MZ 30:16.33      1 
 5 WALENDZIK Seweryn 18.07.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 31:14.43  PB    1 
 6 SOSZYŃSKA Martyna 21.02.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 33:52.66      1 
 7 SOSZYŃSKI Tomasz 31.07.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 36:11.23      1 
 8 PARAPURA Daniel 15.11.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 36:15.53      1 
 MURAT Rafał 09.06.2005 WLKS Nowe Iganie MZ DQ      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.9 16:20 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.27      
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.61      
 3 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.73      
 4 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.76      
 5 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.79  =PB    
 6 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.97      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +1.0 15:24 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.20 q     
 2 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.56 q PB    
 3 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.72 q SB    
 4 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.76 q PB    
 5 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.81 q     
 6 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.90      
 7 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.99  PB    
 8 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 13.05  SB    

 Bieg 2/ 4 +1.1 15:27 

 1 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.15  =PB    
 2 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 13.34  SB    
 3 SZTEMBERG JULIA 18.07.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 13.44      
 4 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.51  PB    
 5 NEUMANN Sophia 21.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.56      
 6 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.76      

 Bieg 3/ 4 +1.8 15:29 

 1 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.72  PB    
 2 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 13.78  PB    
 3 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.80  PB    
 4 SIENNICKA Aleksandra 17.11.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.20  PB    
 5 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.75  PB    
 6 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 14.98      

 Bieg 4/ 4 +1.4 15:32 

 1 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.72 q     
 2 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.73 q     
 3 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.74 q     
 4 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.08      
 5 CZARNOCKA Gabriela 01.10.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.37      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +1.0 17:20 

 1 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 25.77  SB    
 2 NOWAK Natalia 06.09.2004 RLTL ZTE Radom MZ 26.59      
 3 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 26.61  PB    
 4 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 26.94      
 5 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.04      
 6 KALINOWSKA Maja 19.04.2004 UKS Otrębusy MZ 27.32      



 Bieg 2/ 4 +0.5 17:24 

 1 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 26.24  SB    
 2 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 26.87  PB    
 3 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 27.50  PB    
 4 SZTEMBERG JULIA 18.07.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 27.81      
 5 BIERNACKA Gabriela 18.01.1996 KS Czempion Warszawa MZ 27.98  PB    
 6 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.12  PB    
 7 NEUMANN Sophia 21.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 28.56  PB    

 Bieg 3/ 4 -0.3 17:26 

 1 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 28.27  PB    
 2 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 28.57  PB    
 3 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.78  PB    
 4 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.86  PB    
 5 GRABOWSKA Joanna 15.04.1975 PZLAM MS 30.02  PB    
 6 DEREZIŃSKA Hanna 18.10.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 30.32      

 Bieg 4/ 4 +0.6 17:29 

 1 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.67      
 2 KAROLCZUK Martyna 18.09.2005 LUKS Boguszyce LD 27.56      
 3 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 28.51      
 4 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.59  PB    
 5 DANISZEWSKA Aleksandra 26.11.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 30.69      
 6 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 30.79      
 7 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 31.04      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   15:05 

 1 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 57.14  PB    
 2 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 57.81  PB    
 3 CYBULSKA Wiktoria 12.08.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.01  PB    
 4 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.55  PB    
 5 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:01.95      
 6 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:02.42      
 7 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL ZTE Radom MZ 1:05.30      
 8 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:06.17      

 Bieg 2/ 2   15:09 

 1 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 59.57      
 2 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 59.80      
 3 STAWICKA Maja 07.06.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:00.67      
 4 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:02.27      
 5 HRYCIUK Gabriela 08.08.2001 OKS Start Otwock MZ 1:06.80      
 6 WIERASZKO Sandra 19.04.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:08.95      
 7 SZOSTAK Natalia 06.08.2003 OKS Start Otwock MZ 1:09.04      
 8 BERENT Magdalena 16.03.2004 OKS Start Otwock MZ 1:10.52      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:32 

 1 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:31.47  PB    
 2 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:34.78      
 3 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:36.25      
 4 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:36.47      
 5 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:53.49      
 6 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 Akademia Sportu Otwock MZ 2:53.81      

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:48 

 1 KAROLCZUK Aleksandra 28.09.2004 LUKS Boguszyce LD 5:00.17      
 2 PIOTROWICZ Roksana 05.11.2002 Orka Iława Athletics WN 5:13.08      

1500 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:55 

 1 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 5:01.72 
 2 ZIELIŃSKA Natalia 21.04.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 6:32.11 

3000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:09 

 1 KOWAL Matylda 11.01.1989 CWKS Resovia Rzeszów PK 9:56.83  SB    
 2 KAPAŁA Patrycja 26.03.1997 AZS-AWF Katowice SL 10:02.76  PB    
 3 ŚLUSARCZYK Mariola 04.01.1990 UKS Barnim Goleniów ZP 10:07.59      
 4 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 10:57.38      
 SUROWIEC Patrycja 17.10.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK DNF      

 

 

 

 

 

 

 

 



100 m pł K U18 (76,2) 

 FINAŁ +1.6 M/S 17:08 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.36 
 2 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.52 
 3 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.84 
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.19 U20 
 5 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.90 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +0.2 15:58 

 1 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.39 
 2 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.41 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.47 
 4 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.86 
 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.20 U20 

 Bieg 2/ 2 +1.8 16:01 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 15.65 
 2 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.81 
 3 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 15.87 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 15.92      
 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.17 
 2 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 8.80 PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock MZ 15.07 
 2 PRZYBYSZ Patrycja 05.05.2003 OKLA Ostrołęka MZ 12.85 PB  
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.41 PB  

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:45 

 1 PRYGIEL Martyna 05.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 41.12 
 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 39.36 
 3 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.07 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 31.15 
 5 ŻUCHOWSKA Natalia 26.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 31.03 
 6 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 30.33 
 7 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 29.31 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:45 

 1 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 19.80 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 35.70 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 30.71 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 GORZKA Patrycja 01.05.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 25.25 3 
 2 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 17.72 2 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:50 

 1 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 1.60 
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.55 
 3 SIEDLECKA Weronika 11.06.2004 KS Warszawianka W-wa MZ 1.50 
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 64.80 
 2 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD 62.19 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 DUDA Izabela 19.04.2004 LKS Vectra Włocławek KP 55.33 PB  
 2 WRÓBLEWSKA Laura 19.02.2004 LKS Vectra Włocławek KP 51.25 PB  
 3 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 47.28 
 4 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 46.43 PB  
 5 WALCZAK Alicja 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 43.39 
 6 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 36.31 PB  

 



Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 19:35 

 1 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20      
 2 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20      
 3 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.00      
 4 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.00      
 4 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00      
 6 STASZEWSKA Zuzanna 24.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.80      
 7 KISLING Aleksandra 26.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60      
 7 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.60  =PB    
 9 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.60      
 10 SZPURA Julia 14.12.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40      
 11 SIEDLECKA Weronika 11.06.2004 KS Warszawianka W-wa MZ 2.20  =PB    
 OSTROWSKA Weronika 14.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 18:55 

 1 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80  =PB    2 
 2 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.80  =PB    3 
 3 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 2.00      2 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 15:55 

 1 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.98 +2.3 
 2 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.94 +0.4 
 3 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.89 PB  +1.6 
 4 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 4.85 +1.5 
 5 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.72 SB  +0.7 
 6 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.54 PB  +0.7 
 7 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.51 PB  +0.4 
 8 MURACH Angelika 15.09.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.48 PB  +0.5 
 9 BUDZIŁEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.23 +2.0 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 17:20 

 1 KŁOSIŃSKA Anna 28.03.2003 UKS Vis Skierniewice LD 11.04 0.0 
 2 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.56 PB  -0.1 
 3 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.49 PB  +1.0 
 4 BUDZIŁEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.79 +2.1 
 5 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.22 PB  +0.7 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   18:34 

 1 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 17:58.49  PB    3 
 2 JANECZEK Amelia 17.10.2005 WLKS Nowe Iganie MZ 18:36.49  PB    2 
 3 GÓRNICKA Karolina 07.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 18:50.82  PB    2 
 4 RAKOSKA Wiktoria 03.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 22:31.46      1 
 5 WILCZYŃSKA Kinga 14.02.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 22:32.17      1 
 6 ŚLEPOWROŃSKA Sylwia 16.10.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 23:53.91      1 
 7 PARAPURA Anna 05.03.2005 WLKS Nowe Iganie MZ 23:55.76      1 
 8 KOZŁOWSKA Julia 12.01.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 23:56.63      1 
 


